苏护会 匚2014)22号

关于二级医院消毒供应中心 (室 )验收
专家库人员培训的通知

各有关单位 :

今年上半年江苏省卫计委医政处组织专家对全省部分二级

医院消毒供应中心 (室 )验收质量进行抽查,针对本次抽查的

问题委托江苏省护理学会举办二级医院消毒供应中心 (室 )验

收专家库人员培训,旨在进一步统一标准、严把验收质量关 ,

并加强常态化管理。现将会议有关事宜通知如下:

-、 授课内容 :

1.消毒供应中心验收意义及要求

⒉ 《江苏省区域化消毒供应中心评价标准》解读

3.二级医院消毒供应中心验收抽查情况汇总及问题

4.护理部在消毒供应中心管理中的作用

5.验收中院感的相关标准及存在问题

6.验收中供应室管理的相关标准与要求

7.经验交流

二、培讷l对象:各市二级医院消毒供应中心验收专家库成

员,每个市十名,含护理管理、院感和供应室护士长。请各市

卫生局安排。

三、时间安排:9O14年 8月 8日 上午⒐OO-12∶ 00报到,8

月 8日 下午、9日 全天上课,8月 10日 早餐后撤离。

四、报到地点:南京鼓楼高楼门饭店。公交线路:火车南

京站乘坐地铁一号线、南京南站乘坐地铁一号线南延线在鼓楼

站下车,4B口 出,往北步行 300米红绿灯路口右转 900米即可

至高楼门饭店。中央门汽车站乘坐 30路公交车傅厚岗站下,对

面即酒店。

五、费用:会务费 500元 (不含住宿费、交通费),统一

安排食宿。

六、联系方式 :

联 系 人:纪老师    电 话:025-83620694;
本通知可在江苏省护理学会网站 llww。 js眦。0rg。 cn下载。

附件:参会人员名单